Em conformidade com os preceitos da Lei nº 14.133/2021 e suas atualizações,
ADJUDICO em favor da empresa ALLOY COMERCIO DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS LTDA, sociedade empresária limitada, com inscrição no
CNPJ sob o nº 11.488.758/0001-37, com sede na sem endereço informado,
vencedora no(s) lote(s) 3 no valor total de 13.930,00 (treze mil,
novecentos e trinta reais ), POMMERN CONSTRUFORT LTDA, sociedade
empresária limitada, com inscrição no CNPJ sob o nº 19.277.899/0001-12,
com sede na Rua RUA HENRIQUE EGGERT, 614 - SAO SEBASTIAO DE
MEIO - Santa Maria de Jetibá - ES - Brasil - CEP: 29645-000 , vencedora
no(s) lote(s) 1, 2 no valor total de 8.910,00 (oito mil, novecentos e dez
reais ), por ter apresentado a melhor proposta para Administração Municipal e
atender às condições gerais do Edital de PREGÃO ELETRÔNICO nº 073/2025
e seus anexos.

Santa Maria de Jetibá-ES, 11 de Dezembro de 2025.

RONAN ZOCOLOTO SOUZA DUTRA
Prefeito Municipal